
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 14.09.2017 PAGINA 1 DIN 10

4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Inginerie Chimică - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-151 BALINT LORENA-CRISTINA PAVEL LB LC LA 9.860 9.860 B

2 LCH-154 GHERMAN CLAUDIU-CORNEL CLAUDIU-DORIN LB LA LC 8.500 8.500 B

3 LCH-164 ORĂȘANU REBECCA-LORENA ANTON ION LB LA 8.350 8.350 B

4 LCH-147 ABOUD ISRAA ABDO LB LA LC 7.800 7.800 B

5 LCH-153 MERONIUC GAMALIEL-DAN MIHAI LB LA LC 6.950 6.950 B

6 LCH-157 BEGU PAUL-MARIAN MARIAN LB TB 6.530 6.530 B

7 LCH-149 FETICA NARCIS-CONSTANTIN CONSTANTIN LB LA LC 6.350 6.350 B

8 LCH-158 BECHIRA CLAUDIU-CRISTIAN CRISTIAN-TEOFIL LB LA LC 6.280 6.280 B

9 LCH-156 ABOUD MARYAM ABDO LB LA LC 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Inginerie Chimică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-144 POPESCU RALUCA VALENTINA NARCIS VALERIU TB 9.710 9.710 B

2 LCH-162 STĂNAIA ALINA-DIANA GHEORGHE TB TC TA 7.900 7.900 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Ingineria Mediului - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-139 UNGUREANU MARIA-ALEXANDRA ION LC LA LB TC TA TB 7.410 7.410 B

2 LCH-152 DOGAN EDA CEREN MECNUN LC LA LB 7.380 7.380 B

3 LCH-160 MACRA ROBERT DORIAN DORIN-ANTONEL LC TC 7.250 7.250 B

4 LCH-150 TEODOR IONUȚ IOAN LC LB LA 6.800 6.800 B

5 LCH-159 PETER ALEXANDRU-BOGDAN IOSIF LC TC 6.530 6.530 B

6 LCH-165 HÎRȚAUCĂ ALEXANDRA-IZABELA NICOLAE LC LA 6.200 6.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 14.09.2017 PAGINA 4 DIN 10

4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Ingineria Mediului - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-142 CODRESCU ADELINA OVIDIU IOAN TC 8.730 8.730 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Ingineria Produselor Alimentare - limba romana - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-145 RUSAN ANAMARIA LAUREAN LA LB LC 8.760 8.760 B

2 LCH-141 MÎNZAT ȘTEFAN EDWARD ȘTEFAN SORIN LA TA 8.700 8.700 B

3 LCH-146 MOGAN ALEXANDRA-MARIA IOAN LA LB LC 8.600 8.600 B

4 LCH-148 BARB IONELA GEORGIANA IOAN LA LB LC 7.910 7.910 B

5 LCH-155 ROȘU ADRIAN ION LA LC LB 7.360 7.360 B

6 LCH-143 COJOACĂ CLAUDIA-ALEXANDRA PETRE LA TA 7.250 7.250 B

7 LCH-163 CLIPICI VLAD-ANDREI DUMITRU LA 7.000 7.000 B

8 LCH-140 SCHEULEAC GABRIEL DOREL LA LB LC 6.680 6.680 B

9 LCH-161 DRĂGHICI GIORGIANA-ALEXANDRA GHEORGHE LA LB LC 6.150 6.150 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Inginerie Chimică - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-147 ABOUD ISRAA ABDO LB LA LC 7.800 7.800 B

2 LCH-156 ABOUD MARYAM ABDO LB LA LC 6.010 6.010 B

3 LCH-151 BALINT LORENA-CRISTINA PAVEL LB LC LA 9.860 9.860 B

4 LCH-158 BECHIRA CLAUDIU-CRISTIAN CRISTIAN-TEOFIL LB LA LC 6.280 6.280 B

5 LCH-157 BEGU PAUL-MARIAN MARIAN LB TB 6.530 6.530 B

6 LCH-149 FETICA NARCIS-CONSTANTIN CONSTANTIN LB LA LC 6.350 6.350 B

7 LCH-154 GHERMAN CLAUDIU-CORNEL CLAUDIU-DORIN LB LA LC 8.500 8.500 B

8 LCH-153 MERONIUC GAMALIEL-DAN MIHAI LB LA LC 6.950 6.950 B

9 LCH-164 ORĂȘANU REBECCA-LORENA ANTON ION LB LA 8.350 8.350 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Inginerie Chimică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-144 POPESCU RALUCA VALENTINA NARCIS VALERIU TB 9.710 9.710 B

2 LCH-162 STĂNAIA ALINA-DIANA GHEORGHE TB TC TA 7.900 7.900 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 14.09.2017 PAGINA 8 DIN 10

4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Ingineria Mediului - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-152 DOGAN EDA CEREN MECNUN LC LA LB 7.380 7.380 B

2 LCH-165 HÎRȚAUCĂ ALEXANDRA-IZABELA NICOLAE LC LA 6.200 6.200 B

3 LCH-160 MACRA ROBERT DORIAN DORIN-ANTONEL LC TC 7.250 7.250 B

4 LCH-159 PETER ALEXANDRU-BOGDAN IOSIF LC TC 6.530 6.530 B

5 LCH-150 TEODOR IONUȚ IOAN LC LB LA 6.800 6.800 B

6 LCH-139 UNGUREANU MARIA-ALEXANDRA ION LC LA LB TC TA TB 7.410 7.410 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Ingineria Mediului - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-142 CODRESCU ADELINA OVIDIU IOAN TC 8.730 8.730 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Facultatea de Chimie Industrială şi Ingineria Mediului

OPTIUNEA: Ingineria Produselor Alimentare - limba romana - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 LCH-148 BARB IONELA GEORGIANA IOAN LA LB LC 7.910 7.910 B

2 LCH-163 CLIPICI VLAD-ANDREI DUMITRU LA 7.000 7.000 B

3 LCH-143 COJOACĂ CLAUDIA-ALEXANDRA PETRE LA TA 7.250 7.250 B

4 LCH-161 DRĂGHICI GIORGIANA-ALEXANDRA GHEORGHE LA LB LC 6.150 6.150 B

5 LCH-141 MÎNZAT ȘTEFAN EDWARD ȘTEFAN SORIN LA TA 8.700 8.700 B

6 LCH-146 MOGAN ALEXANDRA-MARIA IOAN LA LB LC 8.600 8.600 B

7 LCH-155 ROȘU ADRIAN ION LA LC LB 7.360 7.360 B

8 LCH-145 RUSAN ANAMARIA LAUREAN LA LB LC 8.760 8.760 B

9 LCH-140 SCHEULEAC GABRIEL DOREL LA LB LC 6.680 6.680 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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